

Benoni M. Holding ApS

Grønningen 14
4930 Maribo

CVR-nr. 31085551

Årsrapport for 2019

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. april 2020



Benoni Arne Munk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Benoni M. Holding ApS Grønningen 14 4930 Maribo
Telefon	54 78 04 34
Telefax	54 78 48 21
CVR-nr.	31085551
Stiftelsesdato	6. december 2007
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Benoni Arne Munk
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Jyske Bank Jernbanegade 19 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være moderselskab for Munks Holding ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 3.650.064, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 17.030.985, og en egenkapital på kr. 17.010.281.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter status har Benoni M. Holding ApS erhvervet de resterende 50% i Munks Holding ApS og ejer således herefter Munks Holding ApS 100%.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-8.226	-8.495
Driftsresultat		-8.226	-8.495
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		3.648.586	2.679.953
Andre finansielle indtægter	1	12.740	22.029
Finansielle omkostninger		-2.651	-1.781
Resultat før skat		3.650.449	2.691.706
Skat af årets resultat	2	-385	-2.607
Årets resultat		3.650.064	2.689.099
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.648.586	2.679.953
Overført resultat		1.478	-90.854
Resultatdisponering		3.650.064	2.689.099

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	16.099.205	12.450.619
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.099.205</u>	<u>12.450.619</u>
Anlægsaktiver		<u>16.099.205</u>	<u>12.450.619</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		432.649	419.910
Tilgodehavender		<u>432.649</u>	<u>419.910</u>
Likvide beholdninger		<u>499.131</u>	<u>609.676</u>
Omsætningsaktiver		<u>931.780</u>	<u>1.029.586</u>
Aktiver		<u>17.030.985</u>	<u>13.480.205</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.999.205	12.350.619
Overført resultat		886.076	884.598
Udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital		17.010.281	13.460.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat		2.929	2.512
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.275	9.976
Kortfristede gældsforpligtelser		20.704	19.988
Gældsforpligtelser		20.704	19.988
Passiver		17.030.985	13.480.205
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	12.350.619	884.598	100.000	13.460.217
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	3.648.586	1.478	0	3.650.064
Egenkapital 31. december 2019	125.000	15.999.205	886.076	0	17.010.281

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	12.740	22.029
	<u>12.740</u>	<u>22.029</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	385	2.607
	<u>385</u>	<u>2.607</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Munks Holding ApS	Maribo	50,00	32.198.411	7.297.172
			<u>32.198.411</u>	<u>7.297.172</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Anparter i Munks Holding nom. kr. 100.000 ligger til sikkerhed for Munks Produkt ApS's mellemværende med pengeinstitut. Bogført værdi tkr. 16.099.

Selvskyldnerkaution for Munks Produkt ApS's mellemværende med Jyske Bank.

Nettomellemværende pr. 31. december 2019 udgør tkr. 0 og garantier tkr. 121